
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Městská kulturní zařízení Jeseník 
Sídlo: 28. října 880/16, 790 01 Jeseník 
IČO: 00852112 
Zastoupen: Bc. Pavel Haluza, ředitel 
(dále jen „Městská kulturní zařízení Jeseník“) 

Zhotovitel: René Švancara STAVBY s. r. 0. 
Sídlo: Školní 51/14, 790 01 Jeseník 
IČO: 19258585 
DIČ: CZ 19258585 
Zastoupen: Reném Švancarou ve věcech smluvních 
(dále jen „René Švancara STAVBY s. r. 0. “) 

JI. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. ledna 2024 Smlouvu o dílo č.1/2024, jejímž 

předmětem bylo oprava sociálního zázemí pro účinkující v přízemí divadla, WC ženy 

(dále označena jako „původně sjednaná smlouva“). 

2. Městská kulturní zařízení Jeseník, jakožto příspěvková organizace územně 

samosprávného celku jsou povinna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, v platném znění, uveřejňovat uzavřené smlouvy prostřednictvím 

registru smluv. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění původně sjednané smlouvy prostřednictvím registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 

4.. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

původně uzavřené smlouvy avsouladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění původně sjednané 

smlouvy prostřednictvím registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že všechna plnění, která si vzájemně poskytly na základě 

původně sjednané smlouvy, považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti s 

tím nebudou vůči sobě vznášet jakékoliv nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 

od okamžiku jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv plněna v souladu 

s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna 

podle sjednaných podmínek. 

4. Městská kulturní zařízení Jeseník, který je povinným subjektem pro uveřejňování 

smluv prostřednictvím registru smluv se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy, kterou tvoří původně sjednaná smlouva, 

prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením 8 5 zákona o registru smluv. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha: Smlouva č. MKZJES/0095/2024 ze dne 15. 1.2024 

„ 
ih, 4 9 Be m fo] : 

Za MKZ Jeseník p.o.: Za René Švancara STAVBÝ s.r.o.: 


